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УКРАЇНА
КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА
ПРОТОКОЛ  № 20
засідання виконавчого комітету 
від  29 серпня 2023 року						м.Калуш

Початок : 29.08. об 11.00 год.   
Закінчення : 29.08. об 11.50 год.   

		Присутні члени виконкому:
	
	Галина Гелега
Віктор Гільтайчук      
Любомир Гулимчук
Надія Гуш 
Наталія Кінаш 
Тарас Кушлик 
Василь Лазар
Андрій Найда 
Василь Паньків


Відсутні:
Богдан Білецький
Василь Булавинець
Мар’ян Бунга
Микола Височанський
Олег Дрогомирецький

	Микола Полицький
(відсутній на пит.№№23,26-31)
Олег Савка
Марія Стасюк
Василь Тимчишин
Мирослав Тихий 
Василь Турчиняк
Василь Хомич 
Ярослав Шевчук 
Назарій Якимчук        


Володимир Климентій
Володимир Костяк
Ярема Рудик  
Олег Руско 
Олександр Челядин



З а п р о ш е н і:
	Олена 
	Буждиган
	-
	начальник загального відділу виконавчого комітету міської ради
	(1-25)

	Іван
	Дембич
	-
	начальник управління з питань надзвичайних ситуацій міської ради
	(1-18)

	Леся
	Дзундза
	-
	начальник служби у справах дітей міської ради
	(1-27)

	Леся
	Поташник
	-
	начальник фінансового управління міської ради
	(1)

	Світлана
	Прубняк
	-
	перший заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради
	(1-25)

	Надія
	Рим
	-
	директор територіального центру соціального обслуговування м.Калуша
	(1-31)

	Людмила
	Семеняк
	-
	заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради
	(1-25)

	Олександр
	Смолянський
	-
	директор комунального підприємства «Екоресурс»
	(1-12)

	Юрій
	Соколовський
	-
	начальник управління економічного розвитку міста міської ради
	(1-25)

	Тарас
	Фіцак
	-
	начальник управління житлово-комунального господарства міської ради
	(1-17)

	Петро
	Шевчук
	-
	директор комунального підприємства «Калуська енергетична Компанія»
	(1-15)

	Іван
	Шуляр
	-
	заступник начальника управління комунальної власності міської ради
	(1-25)

	Ольга
	Яковина
	-
	в.о.начальника управління культури, національностей та релігій міської ради
	(1-10)


Міський голова Андрій Найда повідомив, що на засідання виконкому виноситься 31 основне питання та поставив на голосування порядок денний за основу.
ПОРЯДОК ДЕННИЙ
	
	№ п/п
	Назва питання, доповідач

	1. 
	Про виконання бюджету Калуської міської територіальної 
громади за І півріччя 2023 року.
Доповідає: Леся Поташник

	2. 
	Про надання одноразових грошових допомог.
Доповідає: Світлана Прубняк

	3. 
	Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків на могилах загиблих Захисників України.
Доповідає: Світлана Прубняк

	4. 
	Про надання одноразових матеріальних допомог для встановлення опалення.
Доповідає: Світлана Прубняк

	5. 
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 28.03.2023 №60 «Про затвердження Порядків надання одноразових грошових допомог».
Доповідає: Світлана Прубняк

	6. 
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 28.03.2023 №61 «Про Порядок надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробку на могилі загиблого (померлого) Захисника чи Захисниці України».
Доповідає: Світлана Прубняк

	7. 
	Про встановлення факту здійснення догляду.
Доповідає: Світлана Прубняк

	8. 
	Про затвердження Порядку розміщення внутрішньо переміщених осіб в місцях компактного проживання в Калуській міській територіальній громаді.
Доповідає: Світлана Прубняк

	9. 
	Про внесення змін в рішення виконавчого комітету міської ради від 28.06.2022 №116 «Про затвердження складу міської комісії щодо розгляду заяв про виплату грошової  компенсації за належні для отримання жилі приміщення деяким категоріям осіб»
Доповідає: Світлана Прубняк

	10. 
	Про затвердження контингенту, мережі Калуської дитячої музичної школи і КЗ «Голинська дитяча школа мистецтв Калуської міської ради» та погодження розміру плати за навчання на 2023-2024 навчальний рік.
Доповідає: Ольга Яковина

	11. 
	Про внесення змін до рішень виконавчого комітету Калуської міської ради.
Доповідає: Юрій Соколовський

	12. 
	Про внесення змін до фінансового плану комунального підприємства «Ритуальна служба» Калуської міської ради на 2023 рік.
Доповідає: Юрій Соколовський

	13. 
	Про погодження річного плану виробництва, транспортування та постачання теплової енергії/надання послуг з постачання теплової енергії на 2023/2024 роки комунального підприємства «Калуська енергетична Компанія».
Доповідає: Петро Шевчук

	14. 
	Про надання дозволу на демонтаж та списання з балансу комунального підприємства «Калуська енергетична Компанія» теплової мережі на вул.Ковжуна в м.Калуші.
Доповідає: Петро Шевчук

	15. 
	Про розподіл соціального житла.
Доповідає: Тарас Фіцак

	16. 
	Про створення комісії з відбору житлових будинків для проведення ремонтних робіт
Доповідає: Тарас Фіцак

	17. 
	Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей.
Доповідає: Іван Дембич

	18. 
	Про надання дозволу на безоплатну передачу камер відеоспостереження.
Доповідає: Іван Дембич

	19. 
	Про передачу матеріальних цінностей Калуському міському центру фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх».
Доповідає: Іван Шуляр

	20. 
	Про демонтаж самовільно встановлених тимчасових споруд в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	21. 
	Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Лютецькому Андрію Богдановичу на розміщення  тимчасової стаціонарної споруди для провадження  підприємницької діяльності на вул.Винниченка (біля буд. №1) в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	22. 
	Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Стефанів Ользі Петрівні на розміщення тимчасової стаціонарної споруди для провадження підприємницької діяльності на вул.Героїв України (біля буд. №2) в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	23. 
	Про надання дозволу  на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі – підприємцю Перегуді Світлані Василівні на фасаді будинку №102 на пр.Лесі Українки в м. Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	24. 
	Про надання дозволів на розміщення зовнішніх реклам фізичній особі – підприємцю Кукурудз Вікторії Богданівні
на пр.Лесі Українки,18 в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	25. 
	Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі – підприємцю Угринчуку Юрію Тарасовичу на вул.Б.Хмельницького,19 в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	26. 
	Про висновки комісії з питань захисту прав дитини.
Доповідає: Леся Дзундза

	27. 
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 29.06.2016 №148 «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини».
Доповідає: Леся Дзундза

	28. 
	Про затвердження висновку органу опіки і піклування.
Доповідає: Надія Рим

	29. 
	Про затвердження висновку органу опіки і піклування.
Доповідає: Надія Рим

	30. 
	Про захист майнових прав недієздатної.
Доповідає: Надія Рим

	31. 
	Про призначення та реєстрацію помічника дієздатної фізичної особи, яка за станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.
Доповідає: Надія Рим



Зауважень та пропозицій не надійшло

Андрій Найда поставив на голосування порядок денний з 31 питання в цілому.
			Голосували: «за» - одноголосно

1.   СЛУХАЛИ:
	
Леся Поташник, начальник фінансового управління міської ради, доповіла питання «Про виконання бюджету Калуської міської територіальної громади за І півріччя 2023 року» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про виконання бюджету Калуської міської територіальної громади за І півріччя 2023 року».
Рішення виконавчого комітету від 29.08.2023 № 207 «Про виконання бюджету Калуської міської територіальної громади за І півріччя 2023 року» додається. 

2.   СЛУХАЛИ:
	
Світлана Прубняк, перший заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про надання одноразових грошових допомог» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання одноразових грошових допомог».
Рішення виконавчого комітету від 29.08.2023 № 208 «Про надання одноразових грошових допомог» додається. 

3.  СЛУХАЛИ:
	
Світлана Прубняк, перший заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків на могилах загиблих Захисників України» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків на могилах загиблих Захисників України».
Рішення виконавчого комітету від 29.08.2023 № 209 «Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків на могилах загиблих Захисників України» додається. 

4.   СЛУХАЛИ:
	
Світлана Прубняк, перший заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про надання одноразових матеріальних допомог для встановлення опалення» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання одноразових матеріальних допомог для встановлення опалення».
Рішення виконавчого комітету від 29.08.2023 № 210 «Про надання одноразових матеріальних допомог для встановлення опалення» додається. 

5.   СЛУХАЛИ:
	
Світлана Прубняк, перший заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 28.03.2023 №60 «Про затвердження Порядків надання одноразових грошових допомог» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 28.03.2023 №60 «Про затвердження Порядків надання одноразових грошових допомог».
Рішення виконавчого комітету від 29.08.2023 № 211  «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 28.03.2023 №60 «Про затвердження Порядків надання одноразових грошових допомог» додається. 

6.   СЛУХАЛИ:
	
Світлана Прубняк, перший заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 28.03.2023 №61 «Про Порядок надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробку на могилі загиблого (померлого) Захисника чи Захисниці України» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 28.03.2023 №61 «Про Порядок надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробку на могилі загиблого (померлого) Захисника чи Захисниці України».
Рішення виконавчого комітету від 29.08.2023 № 212 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 28.03.2023 №61 «Про Порядок надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробку на могилі загиблого (померлого) Захисника чи Захисниці України» додається. 

7.   СЛУХАЛИ:
	
Світлана Прубняк, перший заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про встановлення факту здійснення догляду».

ВИСТУПИЛИ:
Міський голова Андрій Найда повідомив, що до проекту рішення виконкому є зауваження заступника міського голови Наталії Кінаш про те, що висновок ЛКК не передбачає зазначення потреби у постійному догляді. 
Тому Андрій Найда запропонував управлінню соціального захисту доопрацювати даний проект рішення та перенести розгляд цього питання на наступне засідання виконкому.
Міський голова поставив на голосування пропозицію.

 Голосували: «за» – 17; «утримались» - 1
ВИРІШИЛИ:

Питання «Про встановлення факту здійснення догляду» доопрацювати та розглянути на наступному засіданні виконавчого комітету міської ради.

8.   СЛУХАЛИ:
	
Світлана Прубняк, перший заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про затвердження Порядку розміщення внутрішньо переміщених осіб в місцях компактного проживання в Калуській міській територіальній громаді» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження Порядку розміщення внутрішньо переміщених осіб в місцях компактного проживання в Калуській міській територіальній громаді».
Рішення виконавчого комітету від 29.08.2023 № 213 «Про затвердження Порядку розміщення внутрішньо переміщених осіб в місцях компактного проживання в Калуській міській територіальній громаді» додається. 

9.   СЛУХАЛИ:
	
Світлана Прубняк, перший заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про внесення змін в рішення виконавчого комітету міської ради від 28.06.2022 №116 «Про затвердження складу міської комісії щодо розгляду заяв про виплату грошової  компенсації за належні для отримання жилі приміщення деяким категоріям осіб» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення з пропозицією «Про внесення змін в рішення виконавчого комітету міської ради від 28.06.2022 №116 «Про затвердження складу міської комісії щодо розгляду заяв про виплату грошової  компенсації за належні для отримання жилі приміщення деяким категоріям осіб».
Рішення виконавчого комітету від 29.08.2023 № 214 «Про внесення змін в рішення виконавчого комітету міської ради від 28.06.2022 №116 «Про затвердження складу міської комісії щодо розгляду заяв про виплату грошової  компенсації за належні для отримання жилі приміщення деяким категоріям осіб» додається. 

10.   СЛУХАЛИ:
	
Ольга Яковина, в.о.начальника управління культури, національностей та релігій міської ради, доповіла питання «Про затвердження контингенту, мережі Калуської дитячої музичної школи і КЗ «Голинська дитяча школа мистецтв Калуської міської ради» та погодження розміру плати за навчання на 2023/2024 навчальний рік» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження контингенту, мережі Калуської дитячої музичної школи і КЗ «Голинська дитяча школа мистецтв Калуської міської ради» та погодження розміру плати за навчання на 2023/2024 навчальний рік».
Рішення виконавчого комітету від 29.08.2023 № 215 «Про затвердження контингенту, мережі Калуської дитячої музичної школи і КЗ «Голинська дитяча школа мистецтв Калуської міської ради» та погодження розміру плати за навчання на 2023/2024 навчальний рік» додається. 

11.   СЛУХАЛИ:
	
Юрій Соколовський, начальник управління економічного розвитку міста міської ради, доповів питання «Про внесення змін до рішень виконавчого комітету Калуської міської ради» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про внесення змін до рішень виконавчого комітету Калуської міської ради».
Рішення виконавчого комітету від 29.08.2023 № 216 «Про внесення змін до рішень виконавчого комітету Калуської міської ради» додається. 

12.   СЛУХАЛИ:
	
Юрій Соколовський, начальник управління економічного розвитку міста міської ради, доповів питання «Про внесення змін до фінансового плану комунального підприємства «Ритуальна служба» Калуської міської ради на 2023 рік» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про внесення змін до фінансового плану комунального підприємства «Ритуальна служба» Калуської міської ради на 2023 рік».
Рішення виконавчого комітету від 29.08.2023 № 217 «Про внесення змін до фінансового плану комунального підприємства «Ритуальна служба» Калуської міської ради на 2023 рік» додається. 

13.   СЛУХАЛИ:
	
Петро Шевчук, директор комунального підприємства «Калуська енергетична Компанія», доповів питання «Про погодження річного плану виробництва, транспортування та постачання теплової енергії/надання послуг з постачання теплової енергії на 2023/2024 роки комунального підприємства «Калуська енергетична Компанія» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про погодження річного плану виробництва, транспортування та постачання теплової енергії/надання послуг з постачання теплової енергії на 2023/2024 роки комунального підприємства «Калуська енергетична Компанія».
Рішення виконавчого комітету від 29.08.2023 № 218 «Про погодження річного плану виробництва, транспортування та постачання теплової енергії/надання послуг з постачання теплової енергії на 2023/2024 роки комунального підприємства «Калуська енергетична Компанія» додається. 

14.   СЛУХАЛИ:
	
Петро Шевчук, директор комунального підприємства «Калуська енергетична Компанія», доповів питання «Про надання дозволу на демонтаж та списання з балансу комунального підприємства «Калуська енергетична Компанія» теплової мережі на вул.Ковжуна в м.Калуші» – текст доповіді додається до протоколу.

ВИСТУПИЛИ:
Член виконавчого комітету Микола Полицький поцікавився чи буде підприємство здавати демонтовану мережу на металобрухт. Доповідач відповів, що після демонтажу та списання все зберігатиметься на підприємстві.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволу на демонтаж та списання з балансу комунального підприємства «Калуська енергетична Компанія» теплової мережі на вул.Ковжуна в м.Калуші».
Рішення виконавчого комітету від 29.08.2023 № 219 «Про надання дозволу на демонтаж та списання з балансу комунального підприємства «Калуська енергетична Компанія» теплової мережі на вул.Ковжуна в м.Калуші» додається. 

15.   СЛУХАЛИ:
	
Тарас Фіцак, начальник управління житлово-комунального господарства міської ради, доповів питання «Про розподіл соціального житла» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про розподіл соціального житла».
Рішення виконавчого комітету від 29.08.2023 № 220 «Про розподіл соціального житла» додається. 

16.   СЛУХАЛИ:
	
Тарас Фіцак, начальник управління житлово-комунального господарства міської ради, доповів питання «Про створення комісії з відбору житлових будинків для проведення ремонтних робіт» – текст доповіді додається до протоколу.

ВИСТУПИЛИ:
Заступник міського голови Надія Гуш поцікавилася скільки в Калуській територіальній громаді створено ОСББ. Доповідач відповів, що близько 60. Надія Гуш запитала, чому в комісії є лише 5 голів ОСББ. Тарас Фіцак повідомив, що саме ці голови делеговані до складу комісії зборами голів ОСББ. 
Член виконавчого комітету Микола Полицький запропонував включити до складу комісії з відбору житлових будинків для проведення ремонтних робіт членом комісії депутата міської ради Ірину Очкур (за згодою).
Міський голова поставив на голосування дану пропозицію

 Голосували: «за» – 17; «утримались» - 1
Міський голова поставив на голосування проект рішення з пропозицією
Голосували: «за» – одноголосно

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення з пропозицією «Про створення комісії з відбору житлових будинків для проведення ремонтних робіт».
Рішення виконавчого комітету від 29.08.2023 № 221 «Про створення комісії з відбору житлових будинків для проведення ремонтних робіт» додається. 

17.   СЛУХАЛИ:
	
Іван Дембич, начальник управління з питань надзвичайних ситуацій міської ради, доповів питання «Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей».
Рішення виконавчого комітету від 29.08.2023 № 222 «Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей» додається. 

18.   СЛУХАЛИ:
	
Іван Дембич, начальник управління з питань надзвичайних ситуацій міської ради, доповів питання «Про надання дозволу на безоплатну передачу камер відеоспостереження» – текст доповіді додається до протоколу.

ВИСТУПИЛИ:
Заступник міського голови Надія Гуш поцікавилась чи  можливо декілька камер відео спостереження з тих, які передаються виконавчому комітету, а саме Сівка-Калуському старостинському округу, встановити в гімназії. Староста Сівка-Калуського старостинського округу Василь Тимчишин відповів, що в гімназії вже є встановлені камери, тому не бачить доцільності в додатковій кількості.
Міський голова Андрій Найда зауважив, якщо дані камери використовуватимуться у закладах освіти, то їх потрібно передавати на баланс управління освіти, щоб вони не рахувались за виконкомом.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволу на безоплатну передачу камер відеоспостереження».
Рішення виконавчого комітету від 29.08.2023 № 223 «Про надання дозволу на безоплатну передачу камер відеоспостереження» додається. 

19.   СЛУХАЛИ:
	
Іван Шуляр, заступник начальника управління комунальної власності міської ради, доповів питання «Про передачу матеріальних цінностей Калуському міському центру фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – 15; «утримались» - 3 

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про передачу матеріальних цінностей Калуському міському центру фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх».
Рішення виконавчого комітету від 29.08.2023 № 224 «Про передачу матеріальних цінностей Калуському міському центру фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» додається. 

20.   СЛУХАЛИ:
	
Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про демонтаж самовільно встановлених тимчасових споруд в м.Калуші» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про демонтаж самовільно встановлених тимчасових споруд в м.Калуші».
Рішення виконавчого комітету від 29.08.2023 № 225 «Про демонтаж самовільно встановлених тимчасових споруд в м.Калуші» додається. 

21.   СЛУХАЛИ:
	
Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Лютецькому Андрію Богдановичу на розміщення  тимчасової стаціонарної споруди для провадження  підприємницької діяльності на вул.Винниченка (біля буд. №1) в м.Калуші» – текст доповіді додається до протоколу.

ВИСТУПИЛИ:
Член виконкому Василь Турчиняк наголосив на необхідності облаштування благоустрою підприємцями, які здійснюють підприємницьку діяльність на вул.Винниченка (біля буд.№1), від автобусної зупинки і до даної тимчасової стаціонарної споруди. Доповідач відповіла, що підготовка проектів рішень здійснюється відповідно до законів України «Про регулювання містобудівної діяльності», «Про благоустрій населених пунктів» та типових правил благоустрою території населеного пункту. У типових правилах йдеться, що підприємець, який має у власності чи оренді тимчасову споруду повинен забезпечити належне утримання прибудинкової території до тимчасової стаціонарної споруди або брати пайову участь в утриманні об’єкта благоустрою. У типових правилах зазначається 20 м площа але за договором з балансоутримувачем. Також Людмила Семеняк повідомила, що розмовляли з підприємцем і він погоджується здійснити благоустрій території.
Член виконкому Микола Полицький наголосив, що благоустрій навколо комерційних приміщень необхідно проводити, адже і покупцям приємніше і мешканцям комфортніше. Людмила Семеняк наголосила, що зобов’язати підприємців не має права, можливо їм рекомендувати.

ПРОТОКОЛЬНЕ ДОРУЧЕННЯ
Міський голова Андрій Найда доручив управлінню архітектури та містобудування спільно з управлінням економічного розвитку міста організувати зустріч з підприємцями, які здійснюють підприємницьку діяльність на вул.Винниченка (біля буд. №1) щодо рекомендацій здійснити благоустрій навколо тимчасових стаціонарних споруд. 

Член виконавчого комітету Микола Полицький наголосив на необхідності розроблення єдиного Порядку благоустрою навколо комерційних приміщень (в т.ч. тимчасових стаціонарних споруд). Запропонував напрацювати архетип території (благоустрій) навколо комерційних приміщень, який можна було б рекомендувати підприємцям здійснювати біля їхніх тимчасових споруд.

Міський голова поставив на голосування проект рішення
 Голосували: «за» – 16; «утримались» - 2

ВИРІШИЛИ:
Затвердити проект рішення «Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Лютецькому Андрію Богдановичу на розміщення  тимчасової стаціонарної споруди для провадження  підприємницької діяльності на вул.Винниченка (біля буд. №1) в м.Калуші».
Рішення виконавчого комітету від 29.08.2023 № 226 «Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Лютецькому Андрію Богдановичу на розміщення  тимчасової стаціонарної споруди для провадження  підприємницької діяльності на вул.Винниченка (біля буд. №1) в м.Калуші» додається. 	 

22.   СЛУХАЛИ:
	
Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Стефанів Ользі Петрівні на розміщення тимчасової стаціонарної споруди для провадження підприємницької діяльності на вул.Героїв України (біля буд. №2) в м.Калуші» – текст доповіді додається до протоколу.

ВИСТУПИЛИ:
Міський голова Андрій Найда поцікавився чи дана споруда відповідає затвердженим архетипам. Доповідач відповіла, що архетипу нема, куплена тимчасова споруда не відповідає затвердженим архетипам але заявник буде переобладнувати її.
Тоді Андрій Найда запропонував дати дозвіл на один рік 
Міський голова поставив на голосування дану пропозицію

 Голосували: «за» – одноголосно
Міський голова поставив на голосування проект рішення з пропозицією
Голосували: «за» – одноголосно

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення з пропозицією «Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Стефанів Ользі Петрівні на розміщення тимчасової стаціонарної споруди для провадження підприємницької діяльності на вул.Героїв України (біля буд. №2) в м.Калуші».
Рішення виконавчого комітету від 29.08.2023 № 227 «Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Стефанів Ользі Петрівні на розміщення тимчасової стаціонарної споруди для провадження підприємницької діяльності на вул.Героїв України (біля буд. №2) в м.Калуші» додається. 	 

23.   СЛУХАЛИ:
	
Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про надання дозволу  на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі – підприємцю Перегуді Світлані Василівні на фасаді будинку №102 на пр.Лесі Українки в м.Калуші» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволу  на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі – підприємцю Перегуді Світлані Василівні на фасаді будинку №102 на пр.Лесі Українки в м.Калуші».
Рішення виконавчого комітету від 29.08.2023 № 228 «Про надання дозволу  на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі – підприємцю Перегуді Світлані Василівні на фасаді будинку №102 на пр.Лесі Українки в м.Калуші» додається.

24.   СЛУХАЛИ:
	
Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про надання дозволів на розміщення зовнішніх реклам фізичній особі – підприємцю Кукурудз Вікторії Богданівні на пр.Лесі Українки,18 в м.Калуші» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволів на розміщення зовнішніх реклам фізичній особі – підприємцю Кукурудз Вікторії Богданівні на пр.Лесі Українки,18 в м.Калуші».
Рішення виконавчого комітету від 29.08.2023 № 229 «Про надання дозволів на розміщення зовнішніх реклам фізичній особі – підприємцю Кукурудз Вікторії Богданівні на пр.Лесі Українки,18 в м.Калуші» додається.

25.   СЛУХАЛИ:
	
Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі – підприємцю Угринчуку Юрію Тарасовичу на вул.Б.Хмельницького,19 в м.Калуші» – текст доповіді додається до протоколу.

ВИСТУПИЛИ:
Міський голова Андрій Найда наголосив на необхідності дотримання підприємцями правил розміщення зовнішньої реклами, а управлінню архітектури та містобудування - контролювати, щоб рекламні конструкції типу «штендер» не були розміщені на тротуарній доріжці та не заважали перехожим та особам з проблемами зору. 
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі – підприємцю Угринчуку Юрію Тарасовичу на вул.Б.Хмельницького,19 в м.Калуші».
Рішення виконавчого комітету від 29.08.2023 № 230 «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі – підприємцю Угринчуку Юрію Тарасовичу на вул.Б.Хмельницького,19 в м.Калуші» додається. 

26.   СЛУХАЛИ:
	
Леся Дзундза, начальник служби у справах дітей міської ради, доповіла питання «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини».
Рішення виконавчого комітету від 29.08.2023 № 231 «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини» додається. 

27.   СЛУХАЛИ:
		
Леся Дзундза, начальник служби у справах дітей міської ради, доповіла питання «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 29.06.2016 №148 «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 29.06.2016 №148 «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини».
Рішення виконавчого комітету від 29.08.2023 № 232 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 29.06.2016 №148 «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини» додається. 

28.   СЛУХАЛИ:

Надія Рим, директор територіального центру соціального обслуговування м.Калуша, доповіла питання «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

				Голосували: «за» - одноголосно

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження висновку органу опіки і піклування».
Рішення виконавчого комітету від 29.08.2023 № 233 «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» додається. 

29.  СЛУХАЛИ:
	
Надія Рим, директор територіального центру соціального обслуговування м.Калуша, доповіла питання «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження висновку органу опіки і піклування».
Рішення виконавчого комітету від 29.08.2023 № 234 «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» додається. 

30.   СЛУХАЛИ:
	
Надія Рим, директор територіального центру соціального обслуговування м.Калуша, доповіла питання «Про захист майнових прав недієздатної»– текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про захист майнових прав недієздатної».
[bookmark: _GoBack]Рішення виконавчого комітету від 29.08.2023 № 235 «Про захист майнових прав недієздатної» додається. 

31.   СЛУХАЛИ:
	
Надія Рим, директор територіального центру соціального обслуговування м.Калуша, доповіла питання «Про призначення та реєстрацію помічника дієздатної фізичної особи, яка за станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про призначення та реєстрацію помічника дієздатної фізичної особи, яка за станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки».
Рішення виконавчого комітету від 29.08.2023 № 236 «Про призначення та реєстрацію помічника дієздатної фізичної особи, яка за станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки» додається. 
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